

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to the Sections 159(4) of the Companies Act, 2017, the members are hereby notified that the following persons have filed notice of their intention with Sitara Chemical Industries Limited ("Company") to offer themselves for Election of Directors as 'Directors' of the Company at Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on August 07, 2025 at 3:30 pm at The Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi, at which Seven (07) Directors are to be elected:

- 1. Mr. Muhammad Adrees
- 2. Mr. Ahmad Hassan
- 3. Mr. Haroon Ahmed Zuberi
- 4. Ms. Shala Waheed Sher
- 5. Mr. Ijaz Hussain

Karachi: July 30, 2025

- 6. Mr. Abdul Awwal
- 7. Mr. Najmul Hoda Khan

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is not more than the number of Directors fixed under sub section (1) of Section 159 of the Companies Act, 2017, the above named seven (7) persons shall be deemed to be elected as directors at the forth coming Extra Ordinary General Meeting or at any adjournment or rescheduling thereof.

Mr. Ahmad Hassan and Mr. Haroon Ahmad Zuberi are independent Directors and their selection as Independent Directors is justified keeping in view their respective competencies, diversity, skills, knowledge and experience. These two gentlemen's appointment is in accordance with the requirements of Section 159 and in compliance with Section 166 (3) of the Companies Act, 2017 read with the Companies (manner and Selection of Independent Directors) Regulations. 2018.

MAZHAR ALI KHAN Company Secretary

SITARA CHEMICAL INDUSTRIES LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

کمپنیز ایک، 2017 کے سیس 159(4) کے مطابق، اراکین کو یہال سے مطابع کیا جبات ہے کہ مندرجب ذیل افسنراد نے ستارہ کیمیکل انڈسٹریز لمیٹٹ ("کمپنی") کے پاکس اپنے ارادے کا نوٹس دائر کیا ہے کہ وہ 07 اگست 2025 کو منعت ہونے والی کمپنی کے غیر معمولی جنرل میٹئگ میں کمپنی کے وائر کیا بے دور کو پیش کریں گے جو کہ دو پہر 3:30 کے انتخاب کے لیے خود کو پیش کریں گے جو کہ دو پہر 3:30 بیا انتخاب کے لیے خود کو پیش کریں گے جو کہ دو پہر بیا کہ انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کے انتخاب کیا جب کا گھٹن، کراچی میں ہوگی، جس میں سات ہال، حیارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلفٹن، کراچی میں ہوگی، جس میں سات (07) ڈائر کیٹرز کا انتخاب کیا جب کے گا۔

- 1. جناب محمد ادريس
- 2. جناب احمد حسن
- 3. جناب ہارون احمد زبیری
 - 4. محترم شهله وحيد شير
 - 5. جناب اعباز حسين
 - 6. جناب عبدالاوّل
- 7. جناب نحبم الهدى حنان

چونکہ جن افتراد نے بطور ڈائر یکٹر منتخب ہونے کے لیے خود کو پیش کیا ہے، ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 کی ذیلی دفعہ (1) کے تحت مقدر کردہ ڈائر یکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہلنذا مذکورہ بالا ساسہ (07) افتراد کو آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ یا اسس کے کسی التوا یا دوبارہ انعقاد میں بطور ڈائر یکٹر منتخب شدہ تصور کیا حبائے گا۔

جناب احمد حسن اور جناب ہارون احمد زبیری آزاد ڈائر کیٹرز ہیں اور ان کا بطور آزاد ڈائر کیٹر انتخاب ان کی صلاحیتوں، اہلیت، مہارت، علم اور تخبر ہے کو مدنظ سر رکھتے ہوئے موزوں ہے۔ ان دونوں حضرات کی تقسرری کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 159 اور دفعہ 166(3) اور کمپنیز (آزاد ڈائر کیٹرز کے انتخاب کا طہریقہ کار) ریگولیشنز 2018 کے مطابق ہے۔

مظهر علی حنان سمپنی سیرٹری

كراجي: 30 جولائي 2025